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Slovensko-Bratislava: Bezpe¢nostné zariadenia
2022/S 145-413464

Oznamenie o vysledku verejného obstaravania

Vysledky verejného obstaravania

Tovary

Pravny zéklad:

Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel
1.1) Néazov a adresy

Uradny nazov: Ministerstvo vnatra Slovenskej republiky
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 00151866
PoStova adresa: Pribinova 2

Mesto/obec: Bratislava - Staré Mesto

Kéd NUTS: SK Slovensko

PSC: 81272

Stat: Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Miroslav Baxant

E-mail: miroslav.baxant@minv.sk

Telefon: +421 250944575

Internetova adresa (internetové adresy):

Hlavna adresa: http://www.minv.sk

Adresa stranky profilu kupujldceho: http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

1.4) Druh verejného obstaravatela
Ministerstvo alebo iny Statny alebo federalny organ vratane regionalnych alebo miestnych dtvarov

1.5) Hlavna €innost’
Verejny poriadok a bezpecnost

Oddiel II: Predmet

11.1) Rozsah obstaravania
I1.1.1) Nazov:
Teleskopicky obuSok

Referenéné ¢islo: SE-V02-2022/003891

I1.L1.2)  Hlavny kéd CPV
35113300 Bezpecnostné zariadenia

11.1.3)  Druh zakazky
Tovary
[1.L1.4)  Struény opis:
Teleskopicky obuSok s prisluSenstvom.

I1.1.6) Informacie o ¢astiach
Tato zakazka sa deli na ¢asti: nie
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK Slovensko

Hlavné miesto dodania alebo pinenia:

Ustredny sklad Ministerstva vnutra Slovenskej republiky ,Priboj 560 , 976 13 Slovenska Lupca
Opis obstaravania:

Teleskopicky obusok s prisluSenstvom v pocte 14 500 ks.

Podrobny opis predmetu z&kazky je uvedeny v Prilohe €.1 sutaznych podkladov.

Kritérid na vyhodnotenie pontk

Cena

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: nie

Dopliujuce informacie

Oddiel IV: Postup

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Obstaravanie zahffia uzavretie ramcovej dohody

Informacie o dohode o viadnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: ano

Administrativne informacie

Predchadzajuce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2022/S 099-273368

Informacie o ukonéeni dynamického nakupného systému
Informacie o ukonéeni vyzvy na sutaz vo forme predbezného oznamenia

Oddiel V: Zadanie zakazky

V.1)

Néazov:

Teleskopicky obuSok

Zakazkal/Cast je pridelena: nie
Informacie o neprideleni zakazky
Zmluvaléast nebola pridelena
Iné dévody (ukoncenie konania)

Oddiel VI: Doplinkové informacie

V1.3)

V1.4)

Dopliujuce informacie:

Verejny obstaravatel rusi verejné obstaravanie v sulade § 57 odsek 2 zakona ¢. 343/2015 Z.z. o verejnom
obstaravani a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov. V lehote na predkladanie ponuk bola verejnému
obstaravatelovi doru¢ena jedna (1) ponuka a v nej navrhovana cena je podstatne vySSia ako predpokladana
hodnota.

Postupy preskimania
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V1.4.1)

V1.4.4)

V1.5)

Organ zodpovedny za preskimanie

Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie
Postova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého mozno ziskat' informacie o postupe preskiimania
Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie

PoStova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98

Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Datum odoslania tohto oznamenia:
25/07/2022
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